
 

Decreto Dirigenziale n. 203 del 29/06/2015

 
Dipartimento 54 - Dipartimento Istr., Ric., Lav., Politiche Cult. e Soc.

 

Direzione Generale 10 - Direzione Generale per l'università, la ricerca e

l'innovazione

 

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  AVVISO RETI DI ECCELLENZA - PROROGA TERMINE. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 43 del  6 Luglio 2015



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO 
 
-che con Decreto Dirigenziale n. 414 del 13/11/09 è stato approvato l’Avviso pubblico «Per lo sviluppo di 
reti di eccellenza tra Università - Centri di Ricerca – Imprese» POR Campania FSE 2007 2013 pubblicato 
sul BURC  n. 70 del 23.11.2009; 
 
-che con Decreto Dirigenziale n. 3 del 27 gennaio 2011 è stata approvata e pubblicata la graduatoria 
formulata dalla commissione esaminatrice; 
 
-che con Decreto Dirigenziale n. 123 del 20/05/2011 si è preso atto dell’esito della valutazione formulata 
dal Comitato di Pilotaggio sulla progettazione esecutiva, della fissazione del costo massimo ammissibile a 
finanziamento per ogni singolo progetto a seguito della valutazione economico-finanziaria della 
progettazione esecutiva, prevedendo la successiva ammissione a finanziamento, previa stipula degli atti di 
concessione; 
 
-che con DD 150/2011 e 182/2011 è stato approvato lo schema di atto di concessione, successivamente 
sottoscritto dai beneficiari; 
  
 
PRESO ATTO   
 
-che l'avviso pubblico, all'art. 5 stabiliva, che le attività dovessero avere una durata minima di due anni e 
potessero essere ultimate entro il 31 dicembre 2013; 
 
-che l'art. 5 dell'atto di concessione disponeva che il beneficiario fosse obbligato al rispetto del 
cronoprogramma di cui al punto 45 della progettazione esecutiva presentata,e che la concessione di 
eventuali proroghe dei termini di cui al presente articolo fosse subordinata ad espressa autorizzazione da 
parte del Responsabile Obiettivo Operativo di riferimento e inviata, per conoscenza, anche all’Autorità di 
Gestione; 
 
-che l'art.9 dell'atto di concessione citato stabiliva che al 30 giugno 2015 dovessero essere ultimate tutte le 
attività di rendicontazione e liquidazione connesse al progetto; 
 
-che con nota prot. 185576 del  14/03/2014 è stato disposto il termine ultimo al 31/05/2015 per il 
completamento delle attività, e al 30/06/2015 per le attività di rendicontazione, caricamento dati su 
SMILE e consegna documentazione in cartaceo; 
 
 
CONSIDERATO 
 
-che  può darsi atto che il termine per l'attuazione massimo è stato  individuato  al 31/05/2015; 
 
-che sussistono le condizioni per fissare il termine ultimo per la rendicontazione al 31/07/2015; 
 

 
VISTI 
 
-il Decreto Dirigenziale n. 414/2010; 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 43 del  6 Luglio 2015



 

 

 
 

-il Decreto Dirigenziale n. 3/2011; 
 
-il Decreto Dirigenziale n. 150/2011; 
 
-il Decreto Dirigenziale n. 182/2011; 
 
-la nota  prot. 185576 del  14/03/2014; 
 

DECRETA 
 

Per le motivazioni di cui in narrativa e che qui s’intendono riportate e trascritte: 
 � di dare atto che il termine per il completamento delle attività è il 31/05/2015;  
 � di fissare il termine ultimo per la rendicontazione, il caricamento dati su SMILE e la consegna della 

documentazione in cartaceo al 31/07/2015; 
 � di trasmettere il presente atto all’Autorità di Gestione del POR FSE 2007/2013 e agli UDCP per la 

pubblicazione sul BURC. 
 
 
 
                                                                                                   Avv. Silvio Uccello 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 43 del  6 Luglio 2015


	BURC n. 43 del  6 Luglio 2015

